CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FISICA DA 9ª REGIÃO
Resolução CREF9/PR nº 091/2015

Dispõe sobre nomeação da Comissão Eleitoral do Conselho regional de
Educação Física da 9ª Região - CREF9/PR na eleição de 2015 e dá
providências
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
DA 9ª REGIÃO ESTADO DO PARANÁ- CREF9/PR, no uso de suas
atribuições estatutárias, conforme dispõe o art. 40 do Estatuto do
CREF9/PR, e:
CONSIDERANDO aprovação pela Diretoria em sua 77ª Reunião e pelo
Plenário em sua 92ª Reunião e no TÍTULO V CAPITULO I Art. 65 a 70
do Estatuto do Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região –
CREF9/PR;/PR;
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear os seguintes profissionais para comporem a Comissão
Eleitoral do CREF9/PR os quais deverão assinar o Termo de Posse e
Compromisso:
Presidente: JACKSON DOUGLAS ALMEIDA – CREF 009390-G/PR
Membros Efetivos – RAFAEL WALDRIGUES BOIKO – CREF 011311-
G/PR- ELIANA PATRICIA PEREIRA– CREF 003058-G/PR
Membro Suplente – WELINGTON MIQUELETTO– CREF 010863-G/PR
Art. 2º - Esta Resolução entre em vigor nesta data, revogando-se as

disposições em contrário.
Curitiba, 27 de abril de 2015

Antonio Eduardo Branco
CREF 000009-G/PR
Presidente